
quinta-feira, 29 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 
 

RATIFICAÇÃO 
 
 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 009/2015 em 
favor de EDSON DA SILVA ARAUJO para que produza os efeitos legais pertinentes. Nova 
Redenção - Ba, 09 de janeiro de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita 
Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 019/2015  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: EDSON DA SILVA ARAUJO 
CNPJ/CPF N°: 486.069.875-49 
Objeto: Locação de um imóvel localizado na Rua 15 de Novembro, 01, centro, Nova Redenção, 
para atender as necessidades da Secretaria de Educação deste Município viabilizando o convenio 
n°048/2009 celebrado entre a Prefeitura de Nova Redenção e a Universidade do Estado da Bahia.  
Valor R$ 4.800,00(valor global). 
Prazo: 09.01.2015 a 31.12.2015. 
Origem: Dispensa de Licitação nº. 009/2015 
Data: Nova Redenção - BA, 09 de janeiro de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo. 
Prefeita Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A2A0422B81A0959E495A087D25FB4E2



quinta-feira, 29 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

     FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇAO 
    CNPJ Nº 11.657.462/0001-00 

 
 

 
 

 
RATIFICAÇÃO 

 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO - BAHIA torna publico que 
ratificou os Atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE 
LICITAÇÃO nº. 005/2015 FMS em favor de DISTAK COMPUTADORES LTDA para que 
produza os efeitos legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 09 de janeiro de 2015. Anna Guadalupe 
Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 005/2015FMS  
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: DISTAK COMPUTADORES LTDA 
CNPJ/CPF N°: 05.410.128/0001-47 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de um Projetor Multimídia para atender as 
necessidades da Secretária de Saúde deste município.  
Valor R$ 2.100,00(valor global). 
Prazo: 09.01.2015 a 09.03.2015. 
Origem: Dispensa de Licitação nº. 005/2015FMS 
Data: Nova Redenção - BA, 09 de janeiro de 2015: Edilaine Silva Fernandes – Secretaria 
Municipal de Saúde. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A2A0422B81A0959E495A087D25FB4E2



quinta-feira, 29 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 
 

RATIFICAÇÃO 
 
 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, referente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 
010/2015 em favor de VASCONCELOS SIMÕES ADVOGADOS ASSOCIADOS para que 
produza os efeitos legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 08 de janeiro de 2015. Anna Guadalupe 
Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 018/2015  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA 
Contratado: VASCONCELOS SIMÕES ADVOGADOS ASSOCIADOS 
CNPJ/CPF N°: 10.373.735/0001-14 
Objeto: Contratação de Serviço Técnico Especializado de Consultoria e Assessoria Jurídica ao 
Município de Nova Redenção, Bahia.  
Valor R$ 60.000,00(valor global). 
Prazo: 08.01.2015 a 31.12.2015. 
Origem: Inexigibilidade de Licitação nº. 010/2015 
Data: Nova Redenção - BA, 08 de janeiro de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - 
Prefeita Municipal. 

 
 
 

RATIFICAÇÃO 
 
 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, referente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 
011/2015 em favor de JUSSIARA ALMEIDA SERRA DE JESUS - ME para que produza os 
efeitos legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 14 de janeiro de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro 
Luquini Azevedo - Prefeita Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 021/2015  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA 
Contratado: JUSSIARA ALMEIDA SERRA DE JESUS - ME 
CNPJ/CPF N°: 13.415.458/0001-53 
Objeto: Prestação de serviços de show para os festejos da 58ª Festa de São Sebastião, Padroeiro do 
Município de Nova Redenção, que será realizada nos dias 17 e 18 de janeiro de 2015. 
Valor R$ 48.000,00(valor global). 
Prazo: 14.01.2015 a 14.06.2015. 
Origem: Inexigibilidade de Licitação nº. 011/2015 
Data: Nova Redenção - BA, 14 de janeiro de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - 
Prefeita Municipal. 

 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A2A0422B81A0959E495A087D25FB4E2



quinta-feira, 29 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 
 
 

RATIFICAÇÃO 
 
 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, referente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 
012/2015 em favor de ITEC CONTABILIDADE EMPRESARIAL E PUBLICA EIRELI - ME 
para que produza os efeitos legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 21 de janeiro de 2015. Anna 
Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 023/2015  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA 
Contratado: ITEC CONTABILIDADE EMPRESARIAL E PUBLICA EIRELI - ME 
CNPJ/CPF N°: 15.157.084/0001-49 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria em RH, 
orientação para transmissão da DIRF, RAIS e  DCTF ano calendário 2015 ano base 2014 em 
atendimento as necessidades deste Município. 
Valor R$ 30.000,00(valor global). 
Prazo: 21.01.2015 a 31.12.2015. 
Origem: Inexigibilidade de Licitação nº. 012/2015 
Data: Nova Redenção - BA, 21 de janeiro de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - 
Prefeita Municipal. 

 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A2A0422B81A0959E495A087D25FB4E2


		2015-01-29T12:21:23-0300




